
1

DESTILAČNÍ 
ZAŘÍZENÍ

Aroma speciál

Dvouplášťové kotle nerezové

Dvouplášťové kotle ocelové

Dvouplášťové kotle elektrické

Dvouplášťové kotle maloobjemové

Jednoplášťové kotle s mícháním

www.kovodel.cz



2 3

Kotle Aroma Speciál jsou vhodné pro některé ovocné 
destiláty, průtahové destiláty, Gin, Absint, Whisky.

Tato produktová řada s  názvem AROMA SPECIÁL cílí 
především na profesionály a zákazníky s nejvyššími nároky 
na kvalitu výsledného destilátu. Kotle z řady AROMA SPECIÁL 
jsou vybaveny především aromatickým parním dómem, který 
zaručuje bohatost a množství aroma ve Vašem destilátu. Tvar 
parního dómu je vždy závislý na objemu kotle.
Měděné kotle (tloušťka 2 – 2,5 mm), jsou v provedení dvou-
plášťovém – ohřev přes vodní lázeň, s pojistnou armaturou 
a manometrem dvouplášťové nádoby. Opláštění kotlů (tloušťka 
2 mm) této řady je vždy celonerezové a dodáváno s trubk-
ovým nerezovým chladičem a epruvetou. Chladič je vybaven 
automatickou regulací teploty destilátu a vody v chladiči. Kotle 
dodáváme v několika variantách ohřevu. Každý kotel je osazen 
výpustným ventilem 3“ (DN80) nebo 4“ (DN100). Vyrábíme kotle 
s objemem plnění 110 L, 130 L, 150 L, 180 L, 200 L. Pro výrobu 
ginu a průtahového destilátu doporučujeme nainstalovat 
s deflegmátorem pro dokonalý REFLUX. Dispoziční uspořádání 
lze zrcadlově měnit podle Vašich potřeb.

Doba destilace: od 120 min do 180 min
Spotřeba chladící vody pomocí termo ventilu Danfoss: 200 litrů
Spotřeba elektřiny: 2 kWh – 3 kWh na 1 L 51% destilátu
(udávané hodnoty jsou závislé na objemu kotle, 
kvalitě kvasu a okolních teplotách)

MOŽNOSTI OHŘEVU KOTLŮ:
 plynový hořák (zemní plyn/propan butan)
 pevná paliva (dřevo)
 elektrický ohřev (400 V)
 kombinace plyn + pevná paliva
 kombinace elektřina + pevná paliva
 kombinace elektřina + pevná paliva + plyn

STANDARDNÍ SOUČÁSTÍ KOMPLETU JSOU:
 Měděný kotel dvouplášťový
 Pojistná armatura s manometrem
 Topeniště nerezové s izolací 13 mm
 Epruveta měděná / nerezová
 Nerezové propojovací potrubí DN40
 Digitální teploměr lihových par
  Měděný parní dóm AROMA s teploměrem 

a průhledítkem DN100
 Měděné víko se standard vlezem DN250
 Nerezový chladič trubkový s termoventilem Danfoss
 Motorové míchání s lopatkou
 Výpustný ventil DN80, DN100
 Hladinový průzor dvouplášťové nádoby DN100

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:
 Osvětlení kotle a parního dómu
 Průhledítko do víka kotle DN100
 Profi plnící vlez s logem Kovoděl a průhledítkem DN100
 Plynový hořák do topeniště
 Nerezové koleno na výpustný ventil
 Aroma košík na bylinky (gin, průtahové destiláty)

AROMA SPECIÁL



4 5

Ohřev elektřinou s nastavením manuálně po 2 kW 
nebo přes digitální termostat.  
Za příplatek profesionální vlez DN250  
s průzorem (viz. příplatková výbava). 
Vhodné pro ovocné kvasy a moderní destiláty.

110 L (12 kW) | 130 L (16,5 kW)

150 L (18 kW) | 180 L (21 kW)

DESTILAČNÍ KOTEL S PARNÍM DÓMEM 
Elektrický ohřev

Ohřev kombinovaný tuhými palivy nebo elektřinou. 
Ohřev elektřinou s nastavením manuálně po 2 kW 

nebo přes digitální termostat. Za příplatek lze koupit 
plynový hořák do topeniště a namontovat profesionál-

ní vlez DN250 s průzorem (viz. příplatková výbava). 
Připojení na kouřovod 130 mm. 

Vhodné pro ovocné kvasy a moderní destiláty.

110 L (Tuhá paliva + 12 kW)
130 L (Tuhá paliva + 16,5 kW)

150 L (Tuhá paliva + 18 kW)
180 L (Tuhá paliva + 21 kW)

DESTILAČNÍ KOTEL S PARNÍM DÓMEM 
Kombinovaný ohřev tuhá paliva a elektřina

www.kovodel.czAROMA SPECIÁL

Elegantní ovládání  
destilačního kotle

Profesionální vlez  
s logem výrobce

(kvalitní zpracování a design)

Dokonalá regulace  
chlazení destilátů

Pojistná armatura 
dvouplášťového kotle



6 7

Ohřev tuhými palivy. Za příplatek lze koupit plynový 
hořák do topeniště a namontovat profesionální vlez 
DN250 s průzorem (viz. příplatková výbava). 
Vhodné pro ovocné kvasy.

110 L | 130 L | 150 L | 180 L

DESTILAČNÍ KOTEL S PARNÍM DÓMEM 
Tuhá paliva ohřev

Vytápění pouze elektrické. (Profesionální vlez DN250 
s průzorem, nádobka na úkap/dokap + epruveta se 

skleněnou baňkou v ceně). Vhodné pro výrobu ginu, 
absintu, průtahových destilátů a whisky.

110 L (12 kW) | 130 L (16,5 kW)

150 L (18 kW) | 180 L (21 kW) 

 200 L (28,5 kW)

DESTILAČNÍ KOTEL S PARNÍM DÓMEM  
A DEFLEGMÁTOREM

Varianta Exklusive s měděným  
designem chladiče – elektrický ohřev

www.kovodel.czAROMA SPECIÁL

Digitální sledování teplot

Průhledítko v parním dómu 
pro plnění aromakošíku

Možnost instalace chemického čištění

Uzavřená epruveta pro lihoměr  
s možností oddělování úkapů a dokapů 
přímo do nádoby se stupnicí



8 9

DESTILAČNÍ KOTEL S PARNÍM DÓMEM  
A DEFLEGMÁTOREM 
Varianta Exklusive s nerezovým chladičem  
– elektrický ohřev

DESTILAČNÍ KOTEL S PARNÍM DÓMEM  
A DEFLEGMÁTOREM

Varianta s přepinací lihovou cestou  
do dvou chladičů – elektrický ohřev

Vytápění pouze elektrické. (Profesionální vlez 
DN250 s průzorem, nádobka na úkap/dokap + 
epruveta se skleněnou baňkou v ceně). Vhodné 
pro výrobu ginu, absintu, průtahové destiláty.

110 L (12 kW) | 130 L (16,5 kW)

150 L (18 kW) | 180 L (21 kW)

Vytápění pouze elektrické. (Profesionální vlez 
DN250 s průzorem, nádobka na úkap/dokap 

+ 2 ks epruveta se skleněnou baňkou v ceně). 
Vhodné pro výrobu ginu, průtahové  

destiláty, whisky.

110 L (12 kW) | 130 L (16,5 kW)

150 L (18 kW) | 180 L (21 kW) 

www.kovodel.czAROMA SPECIÁL

Nerezový  
trubkový chladič

Deflegmace lihových par, možnost 
ovlivňování stupňovitosti a aroma 

ve výsledném destilátu

Dvoucestný ventil

Dva osazené chladiče  
pro možnost kombinace  
více typů destilátů



10 11

Tyto kotle jsou vhodné pro všechny druhy ovocných kvasů 
s možností destilace i malého množství objemu již od 1/3 
z celkového objemu kotle.

U  měděných dvouplášťových kotlů (tloušťka 2 mm), probíhá 
ohřev náplně přes vodní lázeň, která je v  meziplášti. Hlavní 
výhodou těchto kotlů je, že se náplň při ohřevu nepřipaluje 
a  nemusí se míchat. Vytápění může být na tuhá paliva, 
plynovým hořákem, elektřinou a  některé varianty je možno 
vzájemně kombinovat. Tyto dvouplášťové kotle nabízíme 
o celkovém objemu: 25 L, 30 L, 36L, 50 L, 75 L, 95 L, 110 L, 130 L 
a 150 L. Varianty kotle jsou buď výklopný do objemu 130 L, 
nebo s vypouštěcím ventilem 3“ (DN80) na přání 4“ (DN100). 
Opláštění destilačních kotlů (tloušťka 2 mm) nabízíme ve třech 
možnostech opláštění: Celoocelové opláštění s  nástřikem 
hliníkové barvy, kombinované opláštění - nerezová nádoba 
a ocelové topeniště s nástřikem nebo celonerezové opláštění 
s  nejvyšší životností. Plnění kotle je vždy minimálně 30  % 
a maximálně pouze do 80 % z celkového objemu. Dispoziční 
uspořádání jednotlivých částí (vypouštěcí ventil, umístění 
chladiče) lze měnit podle vašich potřeb.

Doba destilace: od 120 min do 160 min
Spotřeba chladící vody: 300 – 350 litrů
Spotřeba elektřiny: 2 kWh – 3 kWh na 1 L 51% destilátu
(udávané hodnoty jsou závislé na objemu kotle, 
kvalitě kvasu a okolních teplotách)

SOUČÁSTÍ KOMPLETU JSOU:
 Měděný kotel dvouplášťový
 Pojistná armatura s manometrem
 Topeniště ocelové / nerezové
 Epruveta měděná / nerezová
 Měděné propojovací potrubí průměr 28 mm
 Teploměr lihových par v dómu
  Měděný parní dóm válcový
 Chladič spirálový/ talířový se stojanem
 Vypouštěcí ventil DN80 nebo výklopný systém kotle

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:
  Ruční/motorové promíchávání (boční)
  Průhledítko do parního dómu DN40
  Kónus parní dóm na pro zvýraznění aroma
  Kulový parní dóm speciál AROMA tepaná měď
  Plynový hořák do topeniště
  Nerezové koleno na vypouštěcí ventil
  Digitální teploměr do přestupní trubky
  Větší vypouštěcí ventil 4“ DN100
  Termoventil Danfoss – hlídání teploty destilátu
  Izolace topeniště + šamotová vyzdívka topeniště
  Nalévací hrdlo do víka (DN100)

DVOUPLÁŠŤOVÉ KOTLE



12 13

Dvouplášťový kotel měděný  
s 3“ výpustným ventilem na tuhá 
paliva a s ocelovým opláštěním. 
Chladič talířový nerezový  
s měděnou epruvetou.  
Plynový hořák lze za příplatek.

50 L | 75 L | 95 L | 110 L | 130 L | 150 L

DVOUPLÁŠŤOVÝ KOTEL – TUHÁ PALIVA,  
OCELOVÉ OPLÁŠTĚNÍ KOTLE

Dvouplášťový kotel měděný  
s 3“ výpustným ventilem na tuhá  
paliva a s ocelovým topeništěm 

a nerezovou dvouplášťovou  
nádobou. Chladič talířový  

nerezový s měděnou epruvetou. 
Plynový hořák.lze za příplatek.

50 L | 75 L | 95 L | 110 L | 130 L | 150 L

DVOUPLÁŠŤOVÝ KOTEL – TUHÁ PALIVA

OCELOVÉ TOPENIŠTĚ, NEREZOVÝ DVOUPLÁŠŤ

www.kovodel.czDVOUPLÁŠŤOVÉ KOTLE

Měděné přestupní potrubí Teploměr lihových par

Rychlé demontování víka pomocí 
pěti přítlačných šroubů

Talířový chladič s možností  
demontování a snadného čištění  
vnitřního pláště chladiče



14 15

Dvouplášťový kotel měděný  
s 3“ výpustným ventilem na 

elektrický ohřev. Opláštění kotle 
nerezové včetně nerezového 
chladiče s epruvetou. Ohřev 

topnými tělesy s regulací  
včetně jištění a rozvaděče.  

El. připojení na 400 V.

50 L (7,5 kW) | 75 L (9 kW) | 95 L (9 kW)

110 L (9 kW) | 130 L (10,5 kW) | 150 L (12 kW)

DVOUPLÁŠŤOVÝ KOTEL – ELEKTRICKÝ OHŘEV

NEREZOVÉ OPLÁŠTĚNÍ KOTLE

Dvouplášťový kotel měděný  
s 3“ výpustným ventilem 
na tuhá paliva a elektřinu 
s celonerezovým opláštěním. 
Chladič talířový nerezový 
s měděnou epruvetou. 
Plynový hořák  
lze za příplatek.

50 L (7,5 kW) | 75 L (9 kW) | 95 L (9 kW)

110 L (9 kW) | 130 L (10,5 kW) | 150 L (12 kW)

DVOUPLÁŠŤOVÝ KOTEL – KOMBINOVANÉ VYTÁPĚNÍ 
CELONEREZOVÉ OPLÁŠTĚNÍ KOTLE

www.kovodel.czDVOUPLÁŠŤOVÉ KOTLE

Kónusové spojovací šroubení

Možnost osadit parní  
dóm průhledítkem  

nebo míchadlem

Výpustný ventil pro dokonalé  
vypuštění celého objemu kotle

Epruveta ve dvou možných  
variantách (měděná/nerezová)



16 17

Dvouplášťový kotel měděný s 3“ výpustným  
ventilem na tuhá paliva. Nerezové opláštění 

 kotle s talířovým nerezovým chladičem 
s epruvetou. Plynový hořák lze za příplatek.

50 L | 75 L | 95 L | 110 L | 130 L | 150 L

DVOUPLÁŠŤOVÝ KOTEL – TUHÁ PALIVA 
NEREZOVÉ OPLÁŠTĚNÍ KOTLE

Dvouplášťový kotel s 3“ výpustným 
ventilem na tuhá paliva. Speciální 
parní dóm ve tvaru koule  
(aromatický klobouk) s průzorem 
DN 40. Nerezový talířový chladič 
s nerezovou epruvetou. Plynový  
hořák lze za příplatek.

50 L | 75 L | 95 L | 110 L | 130 L | 150 L

DVOUPLÁŠŤOVÝ KOTEL S AROMA DÓMEM – TUHÁ PALIVA 
CELONEREZOVÉ OPLÁŠTĚNÍ KOTLE

www.kovodel.czDVOUPLÁŠŤOVÉ KOTLE

Vše potravinářská nerez

Možnost osadit destilační 
kotel aroma dómem ve tvaru 

koule z řady destilačních  
kotlů AROMA SPECIÁL

Nerezové opláštění vám zaručí 
dlouhou životnost a bezúdržbovou 
obsluhu celého aparátu

Používáme jen kvalitní součástky,  
které montujeme



18 19

Dvouplášťový výklopný kotel 
měděný s ocelovým opláště-

ním na tuhá paliva. Chladič 
tvoří měděná spirála v pozin-

kované nádobě o objemu 120 
litrů. Dodáváno včetně stoján-

ku a epruvety. Plynový hořák 
lze dokoupit za příplatek.

50 L | 75 L | 95 L | 110 L | 130 L | 150 L

DVOUPLÁŠŤOVÝ KOTEL – TUHÁ PALIVA

OCELOVÉ OPLÁŠTĚNÍ KOTLE

Dvouplášťový kotel měděný  
s 3“ s výpustným ventilem, opláš-
tění kotle z ocelového plechu, 
na tuhá paliva. Chladič tvoří 
spirálová měděná trubka v pozin-
kované nádobě včetně stojánku 
a epruvety. Plynový hořák lze 
dokoupit za příplatek.

50 L | 75 L | 95 L | 110 L | 130 L | 150 L

DVOUPLÁŠŤOVÝ KOTEL – TUHÁ PALIVA 
OCELOVÉ OPLÁŠTĚNÍ KOTLE

www.kovodel.czDVOUPLÁŠŤOVÉ KOTLE

Ukazatel  
tlaku kotle

Výhodou těchto chladičů je, 
že není nutný stálý průtok 

chladicí vody

Možnost dokoupení 
lihoměrů  
a cukroměrů

Výklopný systém 
zaručí rychlé 
vyprázdnění  
kotle



20 21

Dvouplášťový měděný kotel 
s ocelovým opláštěním na 

elektřinu. Chladič tvoří měděná 
spirála v pozinkované nádobě 
o objemu 120 litrů. Dodáváno 

včetně stojánku a epruvety.

50 L (7,5 kW) | 75 L (9 kW) | 95 L (9 kW)

110 L (9 kW) | 130 L (10,5 kW) | 150 L (12 kW)

DVOUPLÁŠŤOVÝ DESTILAČNÍ KOTEL – ELEKTRICKÝ OHŘEV 
OCELOVÉ OPLÁŠTĚNÍ KOTLE

Dvouplášťový kotel měděný  
s 3“ výpustným ventilem na tuhá 
paliva a s ocelovým opláštěním. 
Chladič talířový nerezový s mě-
děnou epruvetou. 
Plynový hořák lze za příplatek.

50 L | 75 L | 95 L | 110 L | 130 L | 150 L

DVOUPLÁŠŤOVÝ KOTEL – TUHÁ PALIVA 
OCELOVÉ OPLÁŠTĚNÍ KOTLE

www.kovodel.czDVOUPLÁŠŤOVÉ KOTLE

Hladinový ventil, 
kontrolní hladina 
mezipláště

Vstupní dvířka topeniště  
pro tuhá paliva Životnost pláště  

chladiče cca 10 let

Regulace  
ohřevu kotle

Topná tělesa 
v meziplášti  

kotle

Nerezový stojan 
chladiče



22 23

Tyto maloobjemové kotlíky se používají.k destilaci menšího 
množství ovoce. Jsou vhodné například pro rybíz, lesní plody, 
borůvky, maliny, jahody, kompoty, višně, třešně apod.

Ohřev je možný plynem, elektřinou, tuhými palivy. Kotle jsou 
dvouplášťové bez míchání proto není nutné kvas míchat 
u  tak malého množství ohřívaného produktu, ale i  tak lze na 
přání nainstalovat ruční promíchávání. Tyto kotlíky nabízíme 
v celkovém objemu 25 L, 30 L a 36 L. Ohřívání probíhá přes 
vodní lázeň v  dvouplášťové nádobě osazené pojistnou 
armaturou. Vnitřní část kotlíků je vždy měděná (tloušťka 
1,5 mm) a  opláštění je z  nerezového plechu (tloušťka 1,5 
–2 mm). Varianty kotlíků jsou buď s  výpustným ventilem 
2“ (DN50) nebo výklopné. Plnění kotlíku je vždy minimálně 
30  % a  maximálně do 80  % z  celkového objemu. Dispoziční 
uspořádání jednotlivých částí (vypouštěcí ventil, umístění 
chladiče) lze měnit podle vašich potřeb.

Doba destilace: od 100 min do 150 min
Spotřeba chladící vody: 100 litrů
Spotřeba elektřiny: 2 kWh na 1 L 51% destilátu
(udávané hodnoty jsou závislé na objemu kotle, 
kvalitě kvasu a okolních teplotách)

SOUČÁSTÍ KOMPLETU JSOU:
 Měděný kotel dvouplášťový
 Pojistná armatura s manometrem
 Topeniště nerezové
 Epruveta měděná / nerezová
 Měděné propojovací potrubí průměr 22 mm
 Teploměr lihových par v dómu

  Měděný parní dóm válcový svařovaná měď
 Chladič talířový se stojanem
 Vypouštěcí ventil DN50 nebo výklopný systém kotle
 Plynový hořák u plynových variant

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:
  Ruční míchání (boční)
  Průhledítko do parního dómu DN40
  Nerezové koleno na vypouštěcí ventil
  Digitální teploměr do přestupní trubky
  Tepaný parní dóm s teploměrem

MALOOBJEMOVÉ KOTLE



24 25

Měděný kotel s výpustným 
ventilem DN 50. Opláštění 

nerezové, s nerezovým talířo-
vým chladičem, s epruvetou 

nebo bez ní. Plynový hořák je 
upevněn pod kotlem.

25 L | 30 L | 36 L

DVOUPLÁŠŤOVÝ KOTEL – PLYNOVÝ OHŘEV 
OPLÁŠTĚNÍ NEREZOVÉ

Měděný kotel s výpustným 
ventilem DN 50. Opláštění  
nerezové, s nerezovým  
talířovým chladičem,  
s epruvetou nebo bez ní.

25 L (3,5 kW) – 230 V | 30 L (4,5 kW) – 400 V

36 L (6 kW) – 400 V

DVOUPLÁŠŤOVÝ KOTEL – ELEKTRICKÝ OHŘEV 
OPLÁŠTĚNÍ NEREZOVÉ

www.kovodel.czMALOOBJEMOVÉ KOTLE

Úprava mědi mechanickým 
vyleštěním do dokonalého 

odrazového lesku

Plynový hořák  
s piezozapalovačem 
a hlídáním plamene

Volný výstup  
destilátu z chladiče

Dokonale utěsněný 
vstup do chladiče



26 27

Měděný kotel s výpustným 
ventilem DN 50. Nerezové 

opláštění, s nerezovým 
talířovým chladičem, 

s epruvetou nebo bez ní.  
Lze dokoupit i plynový hořák.

25 L | 30 L | 36 L

DVOUPLÁŠŤOVÝ KOTEL – TUHÁ PALIVA 
OPLÁŠTĚNÍ NEREZOVÉ, S VÝPUSTNÝM VENTILEM

Měděný výklopný kotel 
s nerezovým opláštěním 
a nerezovým talířovým 
chladičem, s epruvetou  
nebo bez ní. 
Lze dokoupit i plynový hořák.

25 L | 30 L | 36 L

DVOUPLÁŠŤOVÝ KOTEL – TUHÁ PALIVA 
OPLÁŠTĚNÍ NEREZOVÉ, VÝKLOPNÝ SYSTÉM

www.kovodel.czMALOOBJEMOVÉ KOTLE

Nutnost připojení  
na kouřovod ø 130 mm

Popelník pod 
topeništěm

Dolévací trychtýř 
na  pojistné armatuře

Pojistný ventil 
mezipláště

První vyústění 
úkapů z destilace

Odtok teplé vody 
z chladiče

Přívod studené vody 
do chladiče



28 29

Cenově nejvýhodnější varianta kotlů s míchadlem kopírující 
dno kotle, vhodné pro všechny destilace ovocných kvasů.

Jednoplášťový kotel s přímým ohřevem suroviny se musí vždy 
míchat, aby se suroviny nepřipalovaly. Výhodou těchto kotlů je 
zkrácená doba destilace až o půl hodiny oproti dvouplášťovým 
kotlům. Kotle je možné vyrobit výklopné o celkovém objemu: 
50 L, 70 L, 90 L, 110 L, 130 L a 150 L nebo s výpustným ventilem 
3“ (DN80) a 4“ (DN100) o celkovém objemu: 45 L, 60 L, 80 L, 
100 L, 120 L a 140 L. Na přání zákazníka jsme schopni vyrobit 
i  větší objem kotlů. Ke kompletní dodávce je samozřejmostí 
veškeré příplatkové příslušenství, jako je epruveta, stojan pod 
chladič, nalévací hrdlo  apod. Kotle lze vytápět tuhými palivy 
nebo plynovými hořáky. Kotle jsou standardně dodávány 
s  ručním mícháním, za příplatek namontujeme motor 
s převodovkou. (230 V - počet ot.16/min.),
Kotel je vždy měděný (tloušťka - 1,2 mm). Topeniště je ocelové 
nebo nerezové (plech 2 mm). Plnění kotle je vždy minimálně 
50  % a  maximálně do 80  % z  celkového objemu. Dispoziční 
uspořádání jednotlivých částí (vypouštěcí ventil, umístění 
chladiče) lze měnit podle vašich potřeb.

Doba destilace: od 90 min do 130 min
Spotřeba chladící vody: 300 – 350 litrů
(udávané hodnoty jsou závislé na objemu kotle, 
kvalitě kvasu a okolních teplotách)

SOUČÁSTÍ KOMPLETU JSOU:
 Měděný kotel s ručním míchadlem
 Topeniště nerezové / ocelové
 Měděné propojovací potrubí průměr 28 mm
 Teploměr lihových par v dómu
 Měděný parní dóm válcový svařovaná měď
 Chladič spirálový bez stojanu a epruvety
 Vypouštěcí ventil DN80 nebo výklopný systém kotle

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:
  Epruveta měděná / nerezová 
  Plynový hořák na propan butan / zemní plyn
  Nalévací hrdlo do víka DN100

  Průhledítko DN40 do parního dómu
  Stojan pod chladič
  Síto do kotle (místo míchání)
  Motorové míchání s konzolou
  Talířový chladič s epruvetou

JEDNOPLÁŠŤOVÉ KOTLE



30 31

– měděný kotel

– ocelové topeniště

– výpustný ventil DN 80

– spirálový chladič bez stojanu

– možnost motorového míchání

–  možnost dokoupení plynového 
hořáku

45 L | 60 L | 80 L

100 L | 120 L | 140 L

JEDNOPLÁŠŤOVÝ KOTEL – TUHÁ PALIVA 
NA RUČNÍ MÍCHÁNÍ S 3“ VÝPUSTNÝM VENTILEM

– měděný kotel

– ocelové topeniště výklopné

– spirálový chladič bez stojanu

– možnost motorového míchání

–  možnost dokoupení plynového 
hořáku

50 L | 70 L | 90 L

110 L | 130 L | 150 L

JEDNOPLÁŠŤOVÝ KOTEL – TUHÁ PALIVA 
NA RUČNÍ MÍCHÁNÍ, VÝKLOPNÝ

www.kovodel.czJEDNOPLÁŠŤOVÉ KOTLE

Rychlé odnímání víka  
kotle pomocí páky

Možnost instalace 
motorového míchadla 
s dřevěným kopitem

Pohodlné madlo 
do ruky na míchání

Standardně dodáván  
chladič bez stojanu



32 33

45 L | 60 L | 80 L

100 L | 120 L | 140 L

JEDNOPLÁŠŤOVÝ KOTEL – TUHÁ PALIVA 
NA RUČNÍ MÍCHÁNÍ, S 3“ VÝPUSTNÝM VENTILEM

– měděný kotel

– ocelové topeniště výklopné

– talířový chladič se stojanem

– možnost motorového míchání

–  možnost dokoupení plynového 
hořáku

50 L | 70 L | 90 L

110 L | 130 L | 150 L

JEDNOPLÁŠŤOVÝ KOTEL – TUHÁ PALIVA 
NA RUČNÍ MÍCHÁNÍ, VÝKLOPNÝ

– měděný kotel

– nerezové topeniště

– výpustný ventil DN 80

– talířový chladič se stojanem

– možnost motorového míchání

–  možnost dokoupení plynového 
hořáku

www.kovodel.czJEDNOPLÁŠŤOVÉ KOTLE

Každý dóm osazen 
teploměrem na lihové páry

Nerezové topeniště 
prodlužuje životnost 
a stálost kotle

Průtokový chladič 
s dokonalým chladícím 
účinkem

Pohodlné madlo do 
ruky na míchání

Možnost zrcadlového 
 otočení celé sestavy



34 35

www.kovodel.cz

Společnost Kovoděl Janča s.r.o. nenese odpovědnost za tiskové chyby. 
© Kovoděl Janča s.r.o. 2021



Kovoděl Janča s.r.o.
Kučerovo náměstí 2032
Uherský Brod 
688 01
Czech Republic

tel.: +420 572 632 206
e-mail: info@kovodel.cz

Bronislav Janča: 
+420 603 112 330

Petr Janča: 
+420 603 287 285

Luděk Janča: 
+420 732 131 815

www.kovodel.cz

Uherský Brod
BRNO

PRAHA


